«Изьва»
сикт  овмöдчöминса

           администрация
	[image: image1.png]

   Администрация
      сельского поселения

                  «Ижма»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27  февраля  2014 г.                                                                         №  4

Республика Коми,  Ижемский  район, с.Ижма
Об утверждении схемы теплоснабжения

 сельского поселения «Ижма»

   В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года                                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года за  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ  от 22.02.2012   № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  администрация  сельского  поселения   «Ижма»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения «Ижма»  согласно  приложению.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его   официального обнародования.

Глава  сельского  поселения  «Ижма»                                    И.Н.Истомин